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TÜRK İSLAM
EDEBİYATI

M. AK

İSLAM HUKUKUNA
GİRİŞ

H. ÇALIŞ

KARİYER
PLANLA

MA

M. S. ÖZDİL

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD II

R. KOYUNCU

HADİS USULÜ

T. ÇELİK

ARAPÇA EDEBİ
METİNLER

S. PEKPARLATIR
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İNGİLİZCE
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SİYER II
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TÜRK İSLAM
EDEBİYATI

H. ATİK

İSLAM HUKUKUNA
GİRİŞ
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KARİYER
PLANLA

MA
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TARİHİ
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METİNLER
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YABANCI DİL II

İNGİLİZCE
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HADİS USULÜ

T. ÇELİK

TEFSİR USULÜ

S. SAYĞIN

SİYER II

 A. T. YÜKSEL

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ II

N. KÖSTÜKLÜ

TÜRK DİLİ II

M. FISTIKÇIOĞL
U

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

A. GÖKMEN
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Sa

Ça
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1-B -B210-
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TÜRK İSLAM
SANATLARI

TARİHİ

E. UĞRAŞKAN

ARAPÇA EDEBİ
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MA

M. S. ÖZDİL
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EDEBİYATI
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İNGİLİZCE
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GİRİŞ
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ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ II

N. KÖSTÜKLÜ

TÜRK DİLİ II

M. FISTIKÇIOĞL
U

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

A. GÖKMEN
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TÜRK İSLAM
SANATLARI

TARİHİ

E. UĞRAŞKAN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD II

H. İ. ÜREN

ARAPÇA EDEBİ
METİNLER

B. TUNA

KARİYER
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A

M. S. ÖZDİL

TÜRK İSLAM
EDEBİYATI
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TEFSİR USULÜ

H. UĞUR

YABANCI DİL II

İNGİLİZCE 
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İSLAM HUKUKUNA
GİRİŞ

 İ. BİLGİLİ

HADİS USULÜ

F. KARAPINAR

SİYER II

M. B. VAROL

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKILAP TARİHİ II

N. KÖSTÜKLÜ

TÜRK DİLİ II

M. FISTIKÇIOĞL
U

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ

A. GÖKMEN
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TÜRK İSLAM
EDEBİYATI

H. ATİK

İSLAM HUKUKUNA
GİRİŞ

H. ÇALIŞ

KARİYER
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A

M. S. ÖZDİL
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N. KÖSTÜKLÜ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD II
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A. E. BAĞCI
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M. FISTIKÇIOĞL
U
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KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. ÇİFTÇİ

ARAP BELAGATI I

M. ABDELSATAR

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

TEFSİR II

H. ÖĞMÜŞ

HADİS II

 Ö. ÖZPINAR

İSLAM HUKUKU II

H. SUDAN

KELAM TARİHİ

M. E. GÜNEL

DİN EĞİTİMİ II

S. İDER

İSLAM TARİHİ II

M. KAMİT

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. ŞAHİN

DİN SOSYOLOJİSİ
II

 AL-WAJRAH

ÖĞRETİM
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Ş. GÜNDÜZ
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Cu
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1
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ARAP BELAGATI I

M. TALA

İSLAM HUKUKU II

H. SUDAN

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

TEFSİR II

S. SAYĞIN

HADİS II

F. KARAPINAR

KELAM TARİHİ

R. ALTINTAŞ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. İ. ÜREN

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. BAHADIR

DİN EĞİTİMİ II

M. OKUMUŞLAR

DİN SOSYOLOJİSİ
II

M. AKGÜL

İSLAM TARİHİ II

 İ. H. ATÇEKEN

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ
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2-A -AMFİ 1-
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ARAP BELAGATI I

S. ŞENSOY

İSLAM HUKUKU II

N. GÜNEY

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

TEFSİR II

A. AKPINAR

HADİS II

F. KARAPINAR

KELAM TARİHİ

S. KALKAN

DİN SOSYOLOJİSİ
II

M. D. DERELİ

DİN EĞİTİMİ II

M. OKUMUŞLAR

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. ÇİFTÇİ

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. BAHADIR

İSLAM TARİHİ II

 İ. H. ATÇEKEN
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Ş. GÜNDÜZ
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KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

A. ÇİFTCİ

ARAP BELAGATI I

A. EMİNOĞLU

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

HADİS II

 Ö. ÖZPINAR

TEFSİR II

 A. B. ORUÇ

İSLAM HUKUKU II

M. B. DADAŞ

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. ŞAHİN

DİN EĞİTİMİ II

S. İDER

KELAM TARİHİ

S. KALKAN

DİN SOSYOLOJİSİ
II

A. KORKMAZ

İSLAM TARİHİ II

A. DADAN

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ
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Ça
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ARAP BELAGATI I

M. TALA

İSLAM HUKUKU II

H. SUDAN

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

TEFSİR II

H. ÖĞMÜŞ

DİN EĞİTİMİ II

M. F. TURANALP

KELAM TARİHİ

S. KALKAN

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. ŞAHİN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. ÇİFTÇİ

HADİS II

 Ö. ÖZPINAR

İSLAM TARİHİ II

A. DADAN

DİN SOSYOLOJİSİ
II

A. KORKMAZ

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ
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14
21:00
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KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. ÇİFTÇİ

DİN EĞİTİMİ II

M. F. TURANALP

ARAP BELAGATI I

A. EMİNOĞLU

HADİS II

 Ö. ÖZPINAR

İSLAM HUKUKU II

M. B. DADAŞ

İSLAM TARİHİ II

A. DADAN

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. BAHADIR

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

KELAM TARİHİ

R. ALTINTAŞ

TEFSİR II

S. SAYĞIN

DİN SOSYOLOJİSİ
II

M. AKGÜL

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ
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Pe
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2-A (II. Öğr) -B102-
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21:00
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KONEVİ AMFİSİ

KONEVİ AMFİSİ
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ARAP BELAGATI I

S. ŞENSOY

KELAM TARİHİ

S. KALKAN

İSLAM TARİHİ II

M. KAMİT

DİN EĞİTİMİ II

M. F. TURANALP

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

R. KOYUNCU

TEFSİR II

A. AKPINAR

DİN SOSYOLOJİSİ
II

M. D. DERELİ

HADİS II

F. KARAPINAR

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

İSLAM HUKUKU II

H. SUDAN

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. ŞAHİN

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

2-B (II. Öğr) -B106-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
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13:45

7
14:00
14:45

8
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15:45
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18:45
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20:45
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21:00
21:45
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KONEVİ AMFİSİ

KONEVİ AMFİSİ
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ARAP BELAGATI I

M. TALA

İSLAM HUKUKU II

N. GÜNEY

KELAM TARİHİ

S. KALKAN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD  IV

H. İ. ÜREN

TEFSİR II

H. ÖĞMÜŞ

DİN SOSYOLOJİSİ
II

A. KORKMAZ

HADİS II

 Ö. ÖZPINAR

İSLAM TARİHİ II

 İ. H. ATÇEKEN

EĞİTİMDE ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME

F. YILMAZ

DİN PSİKOLOJİSİ II

A. ŞAHİN

ÖĞRETİM
TEKNOLOJİLERİ

Ş. GÜNDÜZ

DİN EĞİTİMİ II

 İ. ERDOĞAN

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

2-C (II. Öğr) -B207-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

KONEVİ AMFİSİ

KONEVİ AMFİSİ
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TASAVVUF II

 AL-WAJRAH

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

TEFSİR IV

 A. B. ORUÇ

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

D. KAPLAN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. İ. ÜREN

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

HADİS IV

M. EREN

İSLAM HUKUKU IV

M. ALİ ÇAĞLAR

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

ARAPÇA MODERN
METİNLER

R. AFİFİ

FELSEFE TARİHİ II

F. D. ÇİÇEK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-A (AR) -B202-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

08.00-09.20 09.35-10.55 11.10-12.30

MEVLANA AMFİSİ
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İSLAM HUKUKU IV

M. ALİ ÇAĞLAR

ARAPÇA MODERN
METİNLER

M. GÖÇER

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. İ. ÜREN

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

HADİS IV

A. YAVUZ

TEFSİR IV

H. UĞUR

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

A. ŞENZEYBEK

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

FELSEFE TARİHİ II

F. D. ÇİÇEK

TASAVVUF II

B. GÜRER

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-A -AMFİ 3-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

09.35-10.55 11.10-12.30

MEVLANA AMFİSİ
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FELSEFE TARİHİ II

N. ŞAHİN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. ÇİFTÇİ

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

HADİS IV

A. YAVUZ

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

D. KAPLAN

ARAPÇA MODERN
METİNLER

M. KÜÇÜKSARI

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

TASAVVUF II

H. KÜÇÜK

TEFSİR IV

A. AKPINAR

İSLAM HUKUKU IV

A. V. AKCAN

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-B -AMFİ 4-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

09.35-10.55 11.10-12.30

MEVLANA AMFİSİ



Ders Planı Oluşturuldu:19.01.2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FELSEFE TARİHİ II

F. D. ÇİÇEK

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

A. ÇİFTCİ

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

HADİS IV

M. EREN

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

A. ŞENZEYBEK

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

ARAPÇA MODERN
METİNLER

M. GÖÇER

İSLAM HUKUKU IV

A. ACAR

TASAVVUF II

D. GÜRER

TEFSİR IV

 A. B. ORUÇ

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-C -B407-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

08.00-09.20 09.35-10.55 11.10-12.30

MEVLANA AMFİSİ
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FELSEFE TARİHİ II

N. ŞAHİN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. İ. ÜREN

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

SİSTEMATİK
KELAM II

R. ALTINTAŞ

TEFSİR IV

 A. B. ORUÇ

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

S. KALKAN

SİSTEMATİK
KELAM II

R. ALTINTAŞ

HADİS IV

M. EREN

ARAPÇA MODERN
METİNLER

M. KÜÇÜKSARI

TASAVVUF II

A. ÇOBAN

İSLAM HUKUKU IV

A. ACAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-D -B302-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

09.35-10.55 11.10-12.30

MEVLANA AMFİSİ



Ders Planı Oluşturuldu:19.01.2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ARAPÇA MODERN
METİNLER

M. GÖÇER

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

FELSEFE TARİHİ II

N. ŞAHİN

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

A. ŞENZEYBEK

SİSTEMATİK
KELAM II

R. ALTINTAŞ

TEFSİR IV

A. AKPINAR

HADİS IV

A. YAVUZ

SİSTEMATİK
KELAM II

R. ALTINTAŞ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. ÇİFTÇİ

İSLAM HUKUKU IV

A. V. AKCAN

TASAVVUF II

D. GÜRER

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-A (II. Öğr) -B206-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ
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ARAPÇA MODERN
METİNLER

F. YAVAŞ

ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

FELSEFE TARİHİ II

N. ŞAHİN

HADİS IV

M. EREN

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

D. KAPLAN

İSLAM HUKUKU IV

A. ACAR

SİSTEMATİK
KELAM II

V. ÜNVERDİ

TEFSİR IV

 A. B. ORUÇ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

H. İ. ÜREN

TASAVVUF II

A. ÇOBAN

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-B (II. Öğr) -B210-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ
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ELEŞTİREL
DÜŞÜNME

ELEŞ. DÜŞ. 
HOCASI

SINIF YÖNETİMİ

A. YILDIRIM

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

FELSEFE TARİHİ II

N. ŞAHİN

İSLAM
MEZHEPLER

TARİHİ I

A. ŞENZEYBEK

İSLAM HUKUKU IV

M. ALİ ÇAĞLAR

TASAVVUF II

D. GÜRER

TEFSİR IV

H. UĞUR

HADİS IV

A. YAVUZ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VI

A. ÇİFTCİ

ARAPÇA MODERN
METİNLER

A. E. BAĞCI

SİSTEMATİK
KELAM II

M. E. GÜNEL

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

3-C (II. Öğr) -B101-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

 AL-WAJRAH

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

DİNLER TARİHİ II

A. TÜRKAN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

E. UĞRAŞKAN

DİN FELSEFESİ II

 AL-WAJRAH

HİTABET VE 
MESLEKİ 

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-A (AR) -B106-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ

AMFİ - 5
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

H. ÇİFTÇİ

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

DİN FELSEFESİ II

B. DALKILIÇ

DİNLER TARİHİ II

A. TÜRKAN

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

 İ. TAŞ

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-A -B107-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ

HİTABET VE 
MESLEKİ 

UYGULAMA

AMFİ - 5
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

 İ. TAŞ

DİN FELSEFESİ II

B. DALKILIÇ

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

H. İ. ÜREN

DİNLER TARİHİ II

A. ARAS

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-B -B109-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

 İ. TAŞ

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

R. KOYUNCU

DİN FELSEFESİ II

 Ö. F. ERDEM

DİNLER TARİHİ II

A. ARAS

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-C -B110-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

DİNLER TARİHİ II

A. ARAS

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

A. ÇİFTCİ

DİN FELSEFESİ II

 Ö. F. ERDEM

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

 İ. TAŞ

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-D -B102-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ

B-110
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

H. ÇİFTÇİ

DİN FELSEFESİ II

B. DALKILIÇ

DİNLER TARİHİ II

A. TÜRKAN

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

T. ULUÇ

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-A (II. Öğr) -B107-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ

AMFİ - 5
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

DİN FELSEFESİ II

B. DALKILIÇ

DİNLER TARİHİ II

A. ARAS

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

T. ULUÇ

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

H. İ. ÜREN

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-B (II. Öğr) -B109-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ

AMFİ - 5
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(U) ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI II

 MEB HOCA

DİN FELSEFESİ II

 Ö. F. ERDEM

HİTABET VE
MESLEKİ

UYGULAMA

E. UĞRAŞKAN

KUR'AN OKUMA
VE TECVİD VIII

E. UĞRAŞKAN

REHBERLİK VE ÖZEL
EĞİTİM

A. GÖKMEN

DİNLER TARİHİ II

A. TÜRKAN

İSLAM FELSEFE
TARİHİ II

T. ULUÇ

(T) ÖĞRETMENLİK
UYGULAMASI II

ÖĞRETİM 
ELEMANLARI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

4-C (II. Öğr) -B110-

1
8:00
8:45

2
9:00
9:45

3 4 5
12:00
12:45

6
13:00
13:45

7
14:00
14:45

8
15:00
15:45

9 10 11
18:00
18:45

12
19:00
19:45

13
20:00
20:45

14
21:00
21:45

10:00-11.20 16:00-17.20

MEVLANA AMFİSİ




